

# クラス設定＆料金 (2022. 4～)

## CLASS&PRICE

### 平日 (火・水・木曜日)

クラス名	時間		対象	月会費
火 GK1	16:30～17:20	50 分	5 歳～12 歳	7,700 円 (税込)
火 GK2	17:30～18:20			
水 GK1	16:30～17:20			
木 GK1	16:30～17:20			

### 土曜日

クラス名	時間		対象	月会費
土 GK1	14:50～15:40	50 分	5 歳～12 歳	8,800 円 (税込)

### 日曜日

クラス名	時間		対象	月会費
日 GK1	14:50～15:40	50 分	5 歳～12 歳	8,800 円 (税込)

### その他料金表

振替手数料	レッスン開始 60 分前までのお休みは期中無料にて お振り替えいただけます。回数制限なし	0 円 (税込)
	平日から土日への振替差額	550 円 (税込)
ユニフォーム販売	子どもサイズユニフォーム	7,370 円 (税込)
	大人サイズユニフォーム	8,470 円 (税込)
カード再発行	紛失や破損による再発行の場合	220 円 (税込)
年会費		2,200 円 (税込)
入会金		5,500 円 (税込)

### 割引について

1人がゴールデンキッズ複数曜日受講	月会費より 1,100 円 (税込) 割引
兄弟でゴールデンキッズ受講	月会費より 1,100 円 (税込) 割引
テニス or サッカーを受講し、ゴールデンキッズも受講	月会費より 1,100 円 (税込) 割引
家族がテニス or サッカーを受講し、そのご家族がゴールデンキッズを受講	月会費より 1,100 円 (税込) 割引